
Número 117 Martes 24 de Mayo  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

EL VISO DE SAN JUAN
DECRETO DE ALCALDIA 157 DE 2011

Don Emilio Martín Navarro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Viso de San Juan
(Toledo), en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, reguladora
de las bases de Régimen Local, modificada por la ley 11 de 1999, de 21 de abril, ha dictado el
siguiente decreto:

Vistas las bases para la provisión por el sistema de concurso-oposición, de dos plazas de
la escala de Administración General, subescala Auxiliar, de la plantilla de funcionarios de este
Ayuntamiento, publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 62 de 16 de
marzo de 2011.

Visto el Decreto de Alcaldía 133 de 2011 de fecha 29 de abril de 2011, publicado en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 101 de 5 de mayo de 2011, en el que se
aprueba la lista de admitidos y excluidos para la provisión de las plazas más arriba indicadas.

He resuelto:
Primero.- En cumplimiento de la base tercera que rige la provisión por el sistema de concurso-

oposición, de dos plazas de la escala de Administración General, subescala Auxiliar, de la
plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento, declaro aprobada la lista definitiva de admitidos
y excluidos al proceso de selección.

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Apellidos y Nombre D.N.I.

Pliego Piñero, Sara 02287846J
Orozco Matamoros, Diana 53472719L
Fernández Peñalver, Maria Teresa 49021171Y
Sánchez-Infante Barbazán, Abril 03881276A
Rodriguez-Tembleco Sanchez-Aranzueque, Tamara 50474014P
Herrera Blanco, Marta 33506509V
Quinto Perea, Patricia 74235294B
Serrano Peña, Maria 02234479Y
Martín Guardia, Adan 03876466T
Aparicio Minguez, Alberto 06269863V
García Montiel, Soraya 47044481M
González Naranjo, Miguel Angel 46925867W
Hernández Herrero, Sara 46921445L
Fernández Capilla, Maria Angeles 53426525D
Martín Julian, David 46931522E
Aragón Ventureira, Gema 53035327H
Martínez Santos, Maria del Carmen 46926582G
Gil Lopez, Laura 47036317Y
Garcia Rodríguez, Carlos 33530397P
Pinillos González, Raquel 03914291J
Pichel García, Paola 50989015Q
Díez Fernández, Beatriz Elisa 52124801Q
García González, María Lourdes 03910262D
Rivero Díaz, Veronica 03906060Q
Molina González, María 53456217P
Sánchez Trenado, Raquel 03875189B
Agudo Casarrubios, Miguel Angel 11831912E
López Fernández, Elisabet 03899367Q
Mendez Tarriño, María Soledad 53425782W
Cueto Miguel, María Luisa 50974601T
Gallego García, Patricia 03910955N
García Martínez, Laura 46926155Z
Serrano García, Amparo 3105419M



B.O.P. de Toledo24 Mayo 2011 Número 117

De la Fuente Tagle, Virginia 08942499F
Ocaña Escribano, María Teresa 02618821H
Martín Sevilla, Elena 49011562B
Bellet Fonta, Veronica 03851852L
Barrero López-Palacios, Susana 51644671B
Navarro Gallego, Julian 3811776D
Moliner Pérez, Pilar 50081948T
Sánchez-Pardo Sandonis, Maria 53133638G
Martín López, Nuria 20256639X
Díaz Torbellino, Raquel 08949267J
Trujillo Carmona, Carmen 53461856N
Parra Cespedes, David 52954955P
Fontan Alarcon, Montserrat 03871241L
Reyero García, Mar 51387747C
Sánchez Solana, Paloma 03914582M
Alonso Pinto, Marina 3854501T
Pareja Sanz, Barbara 70055945S
Garrido Martín, María Teresa 53049921F
Campos Suarez, Nuria 1181728B
Arroyo del Peso, María 50108323V
Prieto Jiménez, Macarena 02265894A
Gil Perez-Higueras, Miriam 3866694A

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
No hay.
Segundo.- Fijar el 30 de mayo de 2011 para la celebración del ejercicio de la fase de oposición,

a las 9,30 horas, en el Colegio Público Fernando de Alarcón, sito en calle Cedillo, sin número de
esta localidad, o en el lugar que el Tribunal designe en caso de producirse circunstancias
sobrevenidas o de fuerza mayor.

Para la realización de las pruebas los aspirantes deberán ir provistos del D.N.I. o, en su
defecto, cualquier otro documento que acredite debidamente su identidad (pasaporte o permiso
de conducir), y de bolígrafo azul.

Tercero.- Fijar el 3 de junio de 2011 para la valoración de la fase de concurso, a las 14,00
horas en el Ayuntamiento de El Viso de San Juan, sito en plaza de la Nación Española, númerol.

Cuarto.- Todas aquellas otras publicaciones que fueran necesarias se realizarán en el Tablón
de Anuncios del Ayuntamiento o «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo en los casos que
legalmente proceda. El Viso de San Juan, a 18 de mayo de 2011. El Alcalde-Presidente, Emilio
Martín Navarro. Ante mí: El Secretario-Interventor, Jerónimo Malpartida Aguado.

El Viso de San Juan 18 de mayo de 2011.- El Alcalde, Emilio Martín Navarro.
N.º I.- 5170


